
Szanowni Państwo, 
 

 W dniu 20 maja 2014 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego podjął uchwałę 
nr 872/14 w sprawie zatwierdzenia listy operacji przeznaczonych do współfinansowania dla  
naboru w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej, w zakresie tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów 
komunalnych oraz w zakresie wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych. 

 Spośród złożonych wniosków, dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego 
UE na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich otrzyma w województwie zachodniopomorskim 
16 projektów     w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na kwotę 11 548 522,00 zł, 3 
projekty w zakresie tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów 
komunalnych na kwotę 408 648,00 zł, i 11 projektów w zakresie wytwarzania lub dystrybucji 
energii ze źródeł odnawialnych na kwotę 5 212 814,00 zł. 

 Wśród 16 projektów w zakresie gospodarki wodno-ściekowej dofinansowanie 
otrzymał Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów -Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością na inwestycję pod nazwą : "Remont ujęcia i stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Kłodkowo Gmina Trzebiatów" . Całkowity koszt operacji wynosi 1 135 674,87 
zł ( z VAT) , w tym koszty kwalifikowane to  923 321,03 zł, a kwota dofinansowania wynosi 
75% kosztów kwalifikowanych tj. 692 490,00 zł. 

Podpisanie umowy z Marszałkiem Województwa o dofinansowanie tego zadania nastąpi w 
najbliższych dniach. To już 5 z kolei (po remontach SUW: Nowielice, Mrzeżyno, Chomętowo 
i Gosław)  projekt opracowany i realizowany przez ZWiK Trzebiatów sp. z o.o. , który 
otrzymał dofinansowanie ze środków EFR UE.  

 Informujemy również, że w bieżącym miesiącu został rozstrzygnięty przetarg na 
wykonanie remontu SUW Kłodkowo. Przetarg wygrała firma EkoWodrol Sp. z o.o z 
Koszalina, która niedługo wejdzie na plac budowy i rozpocznie prace remontowe na stacji 
uzdatniania wody.  

 
Z poważaniem  
 
Grzegorz  Jelonek 
Prezes Zarządu 
ZWiK Trzebiatów sp. z o.o. 

 


